2º  Ficam  abertos  os  Créditos  Adicionais  Especiais,  na  SECRETARIA  DE
MUNICÍPIO DA PESCA, AGRICULTURA E COOPERATIVISMO, visando atender  o Termo de
Convênio FPE nº 2001/2022 - construção de poço tubular profundo para abastecimentos de água na
localidade de Domingos Petroline, no valor de R$ 71.336,21 (Setenta e um mil, trezentos e trinta e
seis reais com vinte e um centavos), conforme discriminação a seguir:

07 – SECRETARIA DE MUNICÍPIO  DA PESCA, AGRICULTURA E COOPERATIVISMO
005 – Superintendência de Programas e Projetos Agropecuários
0020 – Agricultura
0608 – Promoção da Produção Agropecuária

[...]

TOTALIZANDO....….…........R$ 71.336,21

Art. 3º Servirá como recurso aos Créditos Adicionais Especiais abertos no artigo 2º, Ex-
cesso de Arrecadação do Recurso 07011950 – POÇOS TUBULARES D. PETROLINE, no valor
de 71.336,21 (Setenta e um mil, trezentos e trinta e seis reais com vinte e um centavos), confor-
me apurado pela Secretaria de Município da Fazenda e informado através do Ofício nº 018/SMF/
S.C./2022, datado de 17 de Março de 2023, de acordo com o que dispõe o art. 43, § 1°, inciso II da
Lei 4.320/64.

Art.